

N:o 51.

Ank. till Riksd. Kansli den 1 Maj 1885, kl. 3 e. m.

Memorial, med förslag till voteringspropositioner, i anledning af Kamrarnes skiljaktiga beslut i tvenne frågor rörande anslagen under riksstatens Nionde hufvudtitel.

(1:a U. A.)

Sedan Stats-Utskottet erhållit del af Kamrarnes beslut i anledning af Utskottets Utlåtande N:o 15 a, angående regleringen af utgifterna under Riksstatens Nionde hufvudtitel, får Utskottet här nedan framställa de förslag till voteringspropositioner, hvartill berörda beslut funnits föranleda.

1:o.

Sedan Kongl. Maj:t föreslagit, att chefen för Ottenby stuteri, Hofstallmästaren Gefve *Fredrik Salomon Albrecht Mauritz Posse* måtte från och med månaden näst efter den, då han vid fyllda 65 år afgår från befattningen såsom chef för Ottenby stuteri, å allmänna indragningsstaten under sin återstående lifstid uppbära en årlig pension af 4,000 kronor, hade Utskottet uti 6:te punkten af sitt utlåtande hemställt, att Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att chefen för Ottenby stuteri, Hofstallmästaren Grefve *Fredrik Salomon Albrecht Mauritz Posse* finge från och med månaden näst efter den, då han vid fyllda 65 år afginge från befattningen såsom chef för Ottenby stuteri, å allmänna indragningsstaten under sin återstående lifstid uppbära en årlig pension af 3,000 kronor.

Bih. till Riksd. Prot. 1885. 4 Saml. 1 Afd. 42 Häft.

Denna Utskottets hemställan har bifallits af Första Kammaren med den ändring, att pensionsbeloppet nedsattes till 2,900 kronor samt af Andra Kammaren med den förändring att ifrågavarande pensionsbeloppet nedsattes till 2,400 kronor.

Då frågan om berörda pensionsbeloppets storlek således måste afgöras genom gemensam omröstning, får Utskottet föreslå följande voteeringsproposition:

»Den, som vill, att chefen för Ottenby stuteri, Hofstallmästaren Grefve Fredrik Salomon Albrecht Mauritz Posse må från och med månaden näst efter den, då han vid fyllda 65 år afgår från befattningen såsom chef för Ottenby stuteri, å allmänna indragningsstaten under sin återstående lifstid uppbära en årlig pension af 2,900 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att Grefve Fredrik Salomon Albrecht Mauritz Posse må från och med månaden näst efter den, då han vid fyllda 65 år afgår från befattningen såsom chef för Ottenby stuteri, å allmänna indragningsstaten under sin återstående lifstid uppbära en årlig pension af 2,400 kronor.»

2:o.

Efter det Kongl. Maj:t föreslagit, att föreståndaren för Tekniska skolan i Stockholm, Majoren i armén m. m. *Jakob Alf Gustaf Björkman* måtte tillerkännas rätt att från och med månaden näst efter den, i hvilken han varder entledigad från föreståndarebefattningen, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 4,800 kronor, hade Utskottet uti 18:de punkten af sitt utlåtande hemställt, att Kongl. Maj:ts förevarande framställning måtte på det sätt af Riksdagen bifallas, att Majoren *Jakob Alf Gustaf Björkman* tillerkändes rätt att från och med månaden näst efter den, i hvilken han varder entledigad från föreståndarebefattningen vid den Tekniska skolan i Stockholm, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 4,000 kronor.

Med afslag å Utskottets hemställan, så vidt den skilde sig från

Kongl. Maj:ts i ämnet gjorda framställning, har Första Kammaren bifallit denna framställning oförändrad, hvaremot Andra Kammaren bifallit Utskottets hemställan.

För denna frågas afgörande genom gemensam omröstning får Utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som vill, att, i enlighet med Kongl. Maj:ts framställning, Majoren Jakob Alf Gustaf Björkman tillerkännes rätt att från och med månaden näst efter den, i hvilken han varder entledigad från föreståndarebefattningen vid den Tekniska skolan i Stockholm, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 4,800 kronor, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att Majoren Jakob Alf Gustaf Björkman tillerkännes rätt att från och med månaden näst efter den, i hvilken han varder entledigad från föreståndarebefattningen vid den Tekniska skolan i Stockholm, under sin återstående lifstid å allmänna indragningsstaten åtnjuta en årlig pension af 4,000 kronor.»

Stockholm den 1 Maj 1885.

På Stats-Utskottets vägnar:

GUSTAF SPARRE.
